
CERTIFICAT QUALIBAT

NUMÉRO E-E1646 VALABLE JUSQU'AU 11/11/2022

<ofru( ACCRE CITATION
N'4.0 S23,

LISTE DES SITES ET
PORTÉE DISPONIBLE
SUR WWW.COFRAC.FR

ÉDITÉ LE 03/01/2022

SITUATION ADMINISTRATIVE ET JURIDIQUE

Date de création : 01/02/1958 Raison sociale : RIVASI BTP

Forme juridique :

Capital :

SARL
DEPUIS LE 15/09/1958
153 000

Registre du commerce ou répertoire des métiers :
RC ROMANS 63 B 20 ROMANS 63 B 20
Slret: 582980306 00010
Code NACE : 4399C
Numéro caisse de congés payés : 80 00094

Assurance Responsabilité Travaux :

AUXILIAIRE 320.190097

Assurance Responsabilité Civile :

AUXILIAIRE 320.190097

Situation fiscale et sociale : A jour au 31/12/2020

16 AVENUE DU LIEUTENANT CHEYNIS
26160 LA BATIE ROLLAND

Téléphone : 04 75 91 80 30 Fax
Portable :

Responsabilité légale :
RIVAS! JOËL GÉRANT(E) NONASSOCIÉ(E)

Site Internet : www.rivasi.com

E-mall : info@rivasi.com

Effectif moyen : 146 Tranche de classification : EFF5 Chiffre d'affaires H.T. : 28317151

QUALIFICATION PROFESSIONNELLE

Tranche de classification ; CA9

Code

1112

1312

1442

2113

2142

2212

2241

2242

2253

Quallflcation(s) en cours de validité

Démolition - déconstruction (Technicité confirmée)

Terrassements - fouilles (Technicité confirmée)

Étalements (Technicité confirmée)

Maçonnerie et ouvrages en béton armé fTechnicité supérieure)

Réparation en maçonnerie et en béton armé

Béton armé et béton précontraint (Technicité confirmée)

Fourniture et pose d'éléments en béton armé et béton préconlraint (Technicité courante)

Fabrication et pose d'élémenls en béton armé et béton précontralnt (Technicité confirmée)

Ouvrages étancties en élévation en béton armé et béton pfécontraint (Technicité supérieure)

Effectif

5

36

72

72

33

» Date
d'attrlbutlon

09/10/2019

09/10/2019

13/10/2021

09/10/2019

09/10/2019

06/11/2019

09/10/2019

06/11/2019

23/09/2020

Nombre total de qualifications : 9

•oudupiusrécentœnouveiiemeni L'entreprise est également certifée Système Qualité

La durée de validité d'une qualification est de 4 ans ou 2 ans (PROB) sous résen/e que l'entreprise ait satisfait au contrôle annuel de suivi.
Lorsque le code à 4 chiffres de la qualification ou de la certificatlon est complété par la mention d'un niveau de technicité, cela implique que l'enlreprise est réputée pouvoir
aussi effectuer les travaux relevant des qualiïïcalions ou certifications du ou des niveau(x) de technicité [nférieur(s) à celui qu'elle détient.

LE PRESIDENT
DE QUALIBAT

Gérard SÉNIG^

SIGNATURE
DU TITULAIRE

AGENCE
QUALIBAT

AGENCE DE VALENCE
IMMEUBLE LE SUD- BATIMENT A
497 AVENUE VICTOR HUGO
B.P. 102
26904 VALENCE GEDEX^

Bs—-.- •--

La (ou les) qualtffcatipfïfs) atlribuée(s) à cet établissement atteste(nt) de sa conformité aux exigences du « référentiel pour l'attribution et-l&- —^
suivi d'une qualifioâîion professionnelle d'entreprise et la-délivonee-du certificat » et aux exigences associées aux qualifications mentionnée&,
ci-dessus, en vigueur à la date de la demande. Ces exieiigaf^^téêâulent.de la norme NFX50-091. -. -_ _^a=^



ANNEXE CERTIFICAT
Certificat de systèmes qualité et/ou environnemental

NUMÉRO E-E1646 VALABLE JUSQU'AU 11/11/2022 ÉDITÉ LE 03/01/2022

?Siren :

Raison sociale :

582980306

RI VAS l BTP

N" Etablissement : 00010

16AVENUE DU LIEUTENANT CHEYNIS
26160 LA BATIE ROLLAND

Téléphone

Fax :

04 75 91 80 30

Système Qualité

Dénomination
* Date

d'attributlon

Maîtrise De La Qualité
Cette certification est fondée sur les exigences suivantes :
Engagement ferme de la direction sur l'objectif de satisfaire la clientèle.
Mobilisation suivie de l'ensemble du personnel.
Pour atteindre cet objectif, garantie de la conformité des ouvrages, une maîtrise globale du cycle de production : Offre et contrat, exécution et
livraison et, service après vente.
Mesure de l'efficacité et suivi permanent des projets d'amélioration du fonctionnement de l'entreprise.
Activités concernées
11 - DÉMOLITION - DÉCONSTRUCTION
13-AMÉNAGEMENTS DU SITE
14 - MONTAGE D'ÉCHAFAUDAGES ET D'ÉTAIEMENTS
21 - MAÇONNERIE ET BÉTON ARMÉ
22 - BÉTON ARMÉ ET BÉTON PRÉCONTRAINT

12/2021

N'Siren :

Raison sociale :

582980306

RI VAS l BTP

N'Etablissement : 00010

16AVENUE DU LIEUTENANT CHEYNIS
26160 LA BATIE ROLLAND

Téléphone

Fax :

04 75 91 80 30

Système Environnemental

Dénomination
* Date

d'attribution

Maîtrise De l'Environnement
Cette certification est fondée sur les exigences suivantes :
Définition de la politique environnementale de ['entreprise et identification des objectifs et des aspects environnementaux pour toutes ses activités.
Vérification de la conformité aux exigences légales applicables.
Mise en place des moyens de réponse appropriés aux situations d'urgence environnementales potentielles, en particulier pour chaque chantier.
Prise en compte des besoins de sensibilisation et de formation en matière d'environnement.
Planification et réalisation d'une revue de la politique et des objectifs environnementaux.
Activités concernées 12/2021
11 - DÉMOLITION - DÉCONSTRUCTION
13-AMÉNAGEMENTS DU SITE
14 - MONTAGE D'ÉCHAFAUDAGES ET D'ÉTAIEMENTS
21 - MAÇONNERIE ET BÉTON ARMÉ
22 - BÉTON ARMÉ ET BÉTON PRÉCONTRAINT

' ou du plus récent renouvellement

"r; aasa UK.^ _— - ^.^-


